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ERK ŞİDDETİ ÇALIŞTAYI 19-20 Aralık 2020

Uzun yıllardır ‘’Kadına Şiddet’’ başlığını sahada kadınlarla çalışıyorduk ama her seferinde akşam aynı
ortama giren kadın veya çocuk sarmaldan çıkamıyor bizlerin çalışmaları da çok fazla etkili olamıyor ve
şiddet hala devam ediyordu.
Buna başka ne çözüm üretebiliriz derken, dedik ki ne oluyor da annelerin el bebek gül bebek
büyüttükleri çocukları bir canavara dönüşüp he r türlü şiddeti uyguluyorlar. Bunu tartışmak üzere yola
çıktık ve şiddet konusunda erkek kavramını masaya yatırmak için bir çalıştay organize etmeye karar
verdik. O ana kadar aklımızda erkeğin kadın ve çocuğa uyguladığı şiddet vardı.
Oysa Sosyolog Prof. Dr. Dilek Cindoğlu ile olan görüşmemizde şiddete bakışımız değişti.
Şiddet uygulama hakkını kendinde gören kişinin gücünün ‘’ Erk ‘’ den geldiğini öğrendik.
yani güç kimde ise şiddeti uygulayanın o olduğunu, erk’ i uygulayanın kimliğin kadın yada erkek, anne
yada baba diye ayrılmadığını o gücü elinde tutanın şiddet uyguladığını öğrendik.
100 Yıl Altın Lions'un önderliğinde başlayan bu '' Erk Şiddetine Dur de ''' Çalıştayı için
bir format oluşturduk.
2 gün cumartesi ve pazar sabah 10 dan akşam 5 lere kadar sürecek ve 4 bölümden oluşan bu
program
1.gün Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve Erkeklik, 2.gün ise 4 tür şiddet ve son olarak da Atölye
çalışmalarından oluştu.
Saha çalışmalarımızdan deneyimle sadece sosyologlardan oluşmaması bu projede şiddet konusunda
çalışan psikolog, psikiyatrist ve avukat konuşmacıların da olması gerektiğine işaret ederek uzman
kadromuzu bu bakış açısı ile her oturumda iki sosyolog bir psikolog yada psikiyatrist birde hukukçu
olmak üzere 4 kişiden oluşturduk.
zoom üzerinde gerçekleştirdiğimiz çalıştayımız tamamen profesyonelce odalara dağılımlar atölyeler ve
genel platform olarak çalışıldı.
Önce konu başlığında katılımcılara açıklama yapıldıktan sonra rastgele olarak katılan 286 kişi
Sosyolog yada Psikologların moderatörlüğünü yaptığı 20 kişilik gruplar halinde odalara dağıldılar.
Başlık konusunda fikirlerini paylaştılar tartıştılar.. 45 şer dakikalık bu çalışmadan sonra ana ekrana
dönerek bu başlık konusunda uzman kadroyu dinlediler.
Başlardaki tereddütlerimiz 2 gün uzun değil mi.. ya sıkılıp ertesi gün gelmezlerse gibi sorular daha ilk
odalara dağılım sonunda aklımızdan silindi.
Katılımcılar bizi neden aldınız hala konuşacaklarımız vardı diye talep edince dayanamadık ve ek süre
vererek tekrar aynı odlara gönderdik ve bir yirmi dakika daha çalıştılar. Gözyaşlarımıza hakim
olamıyorduk seminer daha ilk saatlerinde amacına ulaşmıştı.
Seminerin sonunda çalıştay olarak ekteki manifestoyu sunduk.
Ülke düzeyinde nereden, hangi otoriteden, kimden ve hangi cinsiyetten geldiğine bakılmaksızın güç ve
yetkiden gelen şiddeti durdurmak üzere yerel idareler, sivil toplum kuruluşları, kamusal kurumlar ve
özel kurumlarla işbirliği yapılarak ülke bazında erk şiddeti farkındalığı yaratmak üzere bu Erk Şiddeti
Çalıştayı mızı kulüp olarak marka projelerimizden biri olarak seçtik.

Geri dönüşümleri ve sosyal medya paylaşımları çok güçlü olan ve camiamızda da toplumsal cinsiyet
eşitliği konusunda ciddi bir farkındalık yaratan bu projemizdeki partnerlerimiz...
İstanbul Gönüllüleri, Kadıköy ve Bakırköy Kent Konseyleri Kadın Meclisleri, Eleştirel Erkeklik
incelemeleri İnisiyatifi ve konusunda Uzman Sosyolog, Psikolog, Psikiyatrist ve Hukukçular lardan
oluştu.

Çalıştay sonucunda projemiz Fındıklı Belediyesi kadın meclisinden sahada çalışma için teklif aldı.




